
sp. zn. 5722

Dodatek č. 1

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za následujících podmínek:

Zadavatel: Česká pirátská strana, KS Praha, předseda:
Ondřej Profant, ondrej.profant@pirati.cz

Dodavatel: Michaela Krausová, nar. 8. 10. 1992, místo podnikání Praha-Radotín,
IČ 04688490, michaela.krausova@pirati.cz

Důvod dodatku: • Úprava flexibility smlouvy
• Ukončení smluvního vztahu

Místo plnění: Praha

Smluvní strany zjistili, že rozsah práce je dynamičtější než jsme původně očekávali, zvláště 
pak v období před volbami. Proto upravujeme způsob odměňování a to tak, že se bude 
počítat 130 Kč / h práce, odhad je 70 h měsíčně. Celkový odhad tedy 9 100 Kč měsíčně. 
Počítá se s vyšším i nižším rozsahem práce dle rozsahu úkolů. Toto počítání započne od 
1. srpna 2017.

Smluvní strany souhlasí s tím, že smluvní vztah, který byl uzavřen 4. 1. 2016 mezi oběma 
subjekty se tímto ukončuje ke dni 1. 11. 2017.

Vztah mezi smluvními stranami se dále řídí podmínkami zadavatele pro placené úkoly 
zveřejněnými v inzerátu ve výběrovém řízení a obecnými podmínkami zveřejněnými na 
adrese <https://www.pirati.cz/rules/ppu>, s nimiž se smluvní strany seznámily a zavazují se 
je dodržovat. Na důkaz seznámení se s podmínkami a uzavření smlouvy připojují smluvní 
strany své podpisy:

Potvrzení Den Za zadavatele: Za dodavatele:

Uzavření dodatku:  28. 7. 2017 ___________________ __________________

Česká pirátská strana • Řehořova 493/19 130 00 Praha 3  • Doručovat do datové schránky b2i4r6j
Tel. +420 778 702 713 • Web http://www.pirati.cz • e-mail info@pirati.cz • IČO 71339698

Transparentní účet 2100048174/2010

https://www.pirati.cz/rules/ppu

